
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto del Direttore Generale prot. 19358 del 03-10-2017 di approvazione delle graduatorie per la 

classe di concorso B06, comprensive degli esiti delle prove suppletive e di tutti i candidati che hanno 

raggiunto il punteggio minimo previsto dal bando, anche eventualmente in deroga al limite del 10%; 

VISTE le istanze di rettifica prodotte da alcuni candidati; 

RAVVISATI meri errori materiali nella data di nascita del candidato PARRINELLO FABIO e nell’omissione del 

titolo di riserva posseduto e dichiarato in domanda di partecipazione dal candidato FORLENZA VITO; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 - Ai sensi dell'articolo 9, comma 3 e comma 4, del D.D.G. n. 106 del 23/02/2016, sono approvate le 

graduatorie di merito rettificate del Concorso a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzata al 

reclutamento del personale docente nelle scuole secondaria di primo e secondo grado per le Regioni 

Campania, Abruzzo, Basilicata, Calabria, Puglia, Sicilia relative alla Classe di concorso B06 - Laboratorio di 

odontotecnica, formate secondo quanto indicato in premessa, comprensive di tutti i candidati che hanno 

raggiunto il punteggio minimo previsto dal bando, anche eventualmente in deroga al limite del 10%. 

Art. 2 - Le citate graduatorie di merito sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte 

integrante. 

Art. 3 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data 

di pubblicazione all’Albo elettronico di questo Ufficio Scolastico Regionale, sul sito web 

www.campania.istruzione.it. 

Art. 4 - Ai sensi dell'art. 9, comma 4, il presente decreto è pubblicato nell'albo e nel sito web di questa 

Direzione Generale, nonché sulla rete INTRANET e sul sito INTERNET del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
         Luisa Franzese 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0024787.24-11-2017MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0024787.24-11-2017

http://www.campania.istruzione.it./


Cognome Nome data nascita
Prova 

Scritta/Pratica
Prova Orale

Valutazione 

Titoli
Voto Finale

1 ESPOSITO MARIANO 09/01/1977 36.25/40 40/40 15.8/20 92.05/100

2 MATONTI PIETRO 21/01/1969 33.85/40 36/40 15.8/20 85.65/100

3 PARRINELLO FABIO 28/01/1988 39.63/40 40/40 2.0/20 81.63/100

4 CASABURO ANTONIO 09/09/1960 30.8/40 36/40 13.6/20 80.4/100

5 SOLOMBRINO ROSARIO 02/10/1967 37.38/40 36/40 5.0/20 78.38/100

6 FORLENZA VITO 05/07/1984 33.03/40 39/40 4.8/20 76.83/100 **

7 RUSSO CIRO 14/07/1966 31.7/40 32/40 7.5/20 71.2/100

8 NESE MICHELANGELA 12/12/1980 32.05/40 38/40 0.5/20 70.55/100 ***

9 ESPOSITO FULVIO 24/04/1969 28.98/40 36/40 2.0/20 66.98/100 ***

10 ARPAIA CIRO 01/07/1963 28.68/40 37/40 0/20 65.68/100 ***

11 DE RIGGI MICHELE 25/04/1990 28.58/40 33/40 2.7/20 64.28/100 ***

12 ARIODNATE TOMMASO 05/11/1987 28.53/40 34/40 0.5/20 63.03/100 ***

13 GUARINO MARIANO 03/05/1978 28.30/40 29/40 2.5/20 59.80/100 ***

Cognome Nome
Prova 

Scritta/Pratica
Prova Orale

Valutazione 

Titoli
Voto Finale

1 SCAIRATI ROSARIO 17/07/1981 32.55/40 31/40 15.8/20 79.35/100

Cognome Nome
Prova 

Scritta/Pratica
Prova Orale

Valutazione 

Titoli
Voto Finale

1 ROMEO ANGELO 20/09/1974 33.25/40 33/40 12.9/20 79.15/100

2 FUTIA DANIELA 27/12/1990 28.68/40 30/40 4.0/20 62.68/100

Cognome Nome
Prova 

Scritta/Pratica
Prova Orale

Valutazione 

Titoli
Voto Finale

1 MELFI GIUSEPPE 23/08/1968 34.4/40 35/40 0.4/20 69.8/100

2 FRATTARUOLO MICHELE 03/03/1969 28.68/40 31/40 0.7/20 60.38/100

LEGENDA

* PRECEDE PER TITOLI DI PREFERENZA O MINORE ETA'

** POSSIEDE TITOLI DI RISERVA

*** candidato non rientrante nel 10% previsto dall’art. 9 del DDG 106/2016

GRADUATORIA DI MERITO (con esiti prove suppletive) - REGIONE PUGLIA

CLASSE DI CONCORSO B06 - Laboratorio di odontotecnica

GRADUATORIA DI MERITO (con esiti prove suppletive) - REGIONE BASILICATA

CLASSE DI CONCORSO B06 - Laboratorio di odontotecnica

GRADUATORIA DI MERITO (con esiti prove suppletive) - REGIONE CAMPANIA

CLASSE DI CONCORSO B06 - Laboratorio di odontotecnica

GRADUATORIA DI MERITO (con esiti prove suppletive) - REGIONE CALABRIA

CLASSE DI CONCORSO B06 - Laboratorio di odontotecnica


		2017-11-23T14:57:16+0000
	FRANZESE LUISA




